
 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
  REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE 
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Emplois du Temps Semestre 1 (modules communs) 
 DIM LUN MAR MER JEUD 

08.00-09.00  Recherche 

documentaires 

 

Mr. SOULTANI 

Mohamed 

  Initiation à la 

pédagogie 

 

Dr. AGAGNIA Maha 
09.00-10.00    

10.00-11.00      

11.00-12.00  Anglais 

 

Dr. MEHREZ 

Noureddine 

   Cours : Technologie 

de l’information et de 

la télécommunication 

(TIC) 

 

Dr. DRISSI Samia 

12.00-13.00    

13.00-14.00      

14.00-15.00      

15.00-16.00      

16.00-17.00      

 

 وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعـة محمــد الشريـف مساعديـة

 سوق أهراس
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